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 2011 Basın Açıklaması 

Mübarek Ramazan Ayına Kavuşmamız Vesilesiyle 
Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti Medya Bürosu, bu vesileyle Ürdün ve dünyadaki Müslümanların bu 

kutsal Ramazan ayını tebrik eder ve hayırlara vesile olmasını diler. Ramazan ayı, İslamiyet’e ruhbanlık dini 
görüntüsü veren bir ay değildir. Hiçbir zaman da öyle olmamıştır. Ya da kâfirler ve hizmetkârlarının 
Müslüman topraklarda yapmak istedikleri gibi fıskı fücur ve masiyet eğlencelerinin düzenlendiği bir ay da 
değildir. Aksine zaferler, başarılar, Allah’a yakınlaşma ve yolunda kurban olma ayıdır ve öyle de olacaktır 
İnşaAllah. Tek meşru siyasi varlıkları olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin gölgesi 
altındayken Müslümanlar ile mücadele için bin bir hesabın yapıldığı bir aydı Ramazan ayı. Bugün Müslüman 
ülkelerdeki şerli yöneticilerin gölgesi altında durum çok farklıdır. Bugünkü şerli yöneticiler, ya açıkça küfür, 
tuğyan ve sömürgeci güçler safında yer almaktadır ya da her an sömürgeci kâfirleri dost edinen korkak, 
bitkin, itaatkâr ve teslimiyetçi bir ajandırlar...  

Bu yöneticilerin yönetimi altında İslam’a karşı mücadele edilmekte, İslam Devletin geri dönüş projesi ile 
savaşılmakta, ümmet paramparça yapılarak aşağılanmaktadır. Ahiretini düşünmeyen bu yöneticiler altında 
kâfirler, Müslüman ülkeleri bölme, işgal etme, gasp etme, servetlerini yağmalama, gece gündüz 
soğukkanlılıkla evlatlarının kanını akıtma cesaretini kendisinde bulabiliyorlar. Ümmetin irade ve özlemini 
yansıtan hiçbir tepkiyi dikkate almıyorlar. Oysa bu yöneticiler öncesinde ümmet, düşmanlara misilleme 
yapmak ve Allah’ın emrine uymak için can atardı. Bu yöneticiler, İslam’ın inanç ve hükümlerini hedef almak 
için sömürgeci kâfir ile işbirliği yaptılar. Açıktan Müslümanlara meydan okunmasının zeminini hazırladılar. 
Kâfir güçler, günümüzdeki İslam dünyasındaki şerli yöneticilerin yönetimi altında ancak Müslümanlara 
meydan okuma cesaretini gösterebilmiştir. Şerli yöneticiler, kınama, lanetleme, telin, eski sömürge ürünü 
Arap Birliği ve İİT için olağanüstü toplantı çağrısı dışında Yahudi varlığının Gazze, Kudüs ve Filistin’de 
Müslümanlara karşı işlediği katliama gerekli misillemede bulunmadılar. İİT, İslam ve Müslümanların 
düşmanı olan Amerika’nın bir aparatıdır. Her zaman Amerika, İslam ve Müslümanların düşmanıdır. 
Filistin’in gaspının 70. yılında Amerika Büyükelçiliği’ni Kudüs’e taşıdığı için tören düzenleyen Yahudiler ve 
hilkat garibesi Yahudi varlığının safında yer almıştır.  

Ey Müslümanlar! Yahudilerle olan sorunumuz, varoluşsal sorunudur, sınır ya da büyükelçiliği bir 
şehirden diğerine taşıma sorunu değildir. Müslümanlar nazarında ABD Büyükelçiliği’nin Tel Aviv ya da 
Kudüs’te olması arasında hiçbir fark yoktur. Filistin’in herhangi bir santimetresinde Yahudi varlığının varlığı 
kabul edilemez. Bu sahte varlığın elçilikler ve diplomatik misyonları da merduttur ve Müslümanlar gözünde 
hiçbir kıymeti harbiyesi yoktur.  

Müslüman ülkelerdeki şerli yöneticilerin, Mescidi Aksa, Kudüs, Gazze ve Filistin’e yardım etme gibi bir 
niyetleri olsaydı, belleklerinden askeri seçeneği çıkarmazlar, Dakar’daki İslam Konferansı’nda cihadı iptal 
etmezler, Yahudi varlığı ile barışı stratejik bir seçenek olarak görmezlerdi. Filistin ve diğer ülkelerdeki 
Müslümanları, Amerika ve Müslüman ülkelerdeki uşaklarının uygulamaya çalıştığı sömürgeci kâfirin 
çözümlerini kabul etmeye zorlamak için her türlü olanaklarıyla sömürgeci kâfir ile işbirliği yapmazlardı.  

Ey Müslümanlar! Kurulacak Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti, siz ve ülkenizi kurtaracak, kâfirler ve 
yardımcılarının kanınızı akıtmasına, haliniz ve geleceğinizi kontrol etmesine müsaade etmeyecektir. Bunlar, 
ancak Hilafetle mümkündür ve mümkün olacaktır. Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem Hilafetin geri 
geleceğini müjdeledi. Bu yüzden bu kutsal Ramazan ayında, Rabbinizin farzını yerine getirmek, rızasını elde 
etmek, dünyada izzet, ahirette de kurtuluş ve Neim cennetlerine nail olmak amacıyla sizi Hilafet için 
çalışmaya davet ediyoruz.  

  “Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere dünya 

hayatında ve şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51] 


